Администрация
муниципального  образования
сельское поселение «Деревня Куркино»
Юхновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.02.2024 года                                                                                                    № 12

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Куркино»  от 	28.10.2022 № 39 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
(в ред. постановлений от 24.05.2023 №24, от 09.08.2023 № 34)

     В соответствии с частями  1 и 1.1. статьи 6  закона Калужской области от 08.02.2006 № 170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 28.10.2022 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Пункты  2.8  и 2.13 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                                                            О.А. Смирнова